中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协 [2020] 号

关于召开“2020（第十八届）有机硅精细化学品技术交流会”的通知
各相关单位：
为贯彻落实党和国家推动战略性新兴产业发展和国家战略的有关精神，推动有机硅行业产业集群加快发展与持续升级，培育新动能，提升旧动能，抢抓新机遇，布局大未来。中国氟硅有机材料工业协会拟联合淄博市人民政府、桓台县委县政府，并共同邀请相关机构及相关国际组织，于2020年12月16-18日在淄博联合举办“2020（第十八届）有机硅精细化学品技术交流会”，会议同期举办“氟硅环产业责任关怀及安全论坛”、“第四届氟化工高端发展论坛”、“2020中国氢燃料电池关键部件与材料高峰论坛”、“第五届环氧树脂高端应用技术交流会”、“2020中国PO-PPG-PU产业链高质量发展论坛”、“2020淄博化工新材料“四新”（新技术·新装备·新应用·新业态）展览会”等系列交流活动和展会。本次会议参会人员约1500-2000人，展出面积一万多平，展商约200家、参展观众超20000人。
其中本次会议设热硫化硅橡胶、医疗保健、压敏胶及离型剂三个分会场，具体通知如下：
一、组织机构
主办单位：中国氟硅有机材料工业协会
淄博市人民政府
协办单位：全国硅产业绿色发展战略联盟
中国环氧树脂行业协会
中国聚氨酯工业协会
承办单位：恒台县人民政府
北京氟硅科技发展有限公司
北京国化新材料技术中心
支持媒体：国家石油化工网、化工新材料网、化工新材料、有机硅、中国有机硅论坛、环氧树脂及应用、氟化工、表面活性剂行业
会议网址：www.chinasilicon.net
www.sif.org.cn
二、会议主题：创新 升级 绿色
三、暂定日程
（一）时间：2020年12月16-18日
（二）地点：淄博市  齐盛国际宾馆
（三）议程：
	12月15日 下午
	注册、签到

	12月16日上午
	2020第三届中国·淄博国际化工新材料产业大会及主论坛

	12月16日下午
	参观“2020首届淄博化工新材料“四新”（新技术·新装备·新应用·新业态）展览会”
开幕式
有机硅行业新成果介绍
化工新材料新成果介绍
名企成果展示
高端化工新材料应用论坛
新品发布、新技术演讲

	12月17日上午
	分论坛一：热硫化硅橡胶

	12月17日下午
	分论坛二：医疗保健

	12月18日上午
	分论坛三：压敏胶及离型剂

	12月18日下午
	参观考察（桓台县产业园区、东岳开发区等园区、当地名企）

三、收费标准
（一）参会费用
11月30日前汇款3000元；11月30日后汇款及现场缴费3400元/场；团体支付另有优惠。
报名超五人或赞助超2万，可送9平标准展位，超出部分可按990元/平；
（二）商务合作
会议接受赞助发言、展位、手册广告、挂绳、胸卡、易拉宝、客户对接等各类商务合作，详询会务组。
四、联系方式
唐乃美  18210097596微同  si@silink.cn
李  洁  18971475939微同  lijie@hgxcl.org.cn
苏广慧  18971342309微同  suguanghui@hgxcl.org.cn
马新华 13911175423（微同） cafsi@sif.org.cn
附件1：参会回执表
附件2：分论坛邀请议题和发言单位
中国氟硅有机材料工业协会
2020年9月14日
附件1                  参 会 回 执 表
	会议名称
	2020（第十八届）有机硅精细化学品技术交流会

	企业*（发票抬头）

	税号*（开普票填）

	通讯地址*

	邮  编

	参会代表
	姓  名
	职  务
	手  机
	电子邮箱

	详细信息*

	参会费用*
	11月30日（含）前汇款
	11月30日以后及现场

	1-3人
	通票3000元
	通票3400元

	4-5人
	通票2800元
	通票3200元

	5人以上
	通票2600元
	通票3000元

	___万___仟 __佰__拾 ___元  ￥：______元
（含会费、餐饮，不含住宿，汇款注明：十八届有机硅会议）

	付款方式*
	户  名：北京氟硅科技发展有限公司
开户行：中国工商银行北京化信支行
账  户：0200 2282 0920 0003 018

	山东齐盛国际宾馆★★★★★山东省淄博市张店区北京路69号   0533-2808777

	豪华双床380元/天＿＿间；豪华大床380元/天＿＿间 填数字0、1或2或3  （会议时间12月16-18日，签到时间12月15日） 住宿时间：＿月＿日至＿月＿日  共＿天
（因会议人数较多，房间有限，未提前支付会议费的，住宿请自行安排。会务组仅负责提前预留房间，房费与酒店直接结算，预留房间截止日期11月25日)

	会务组
	唐乃美 18210097596微同  si@silink.cn
李  洁 18971475939微同  lijie@hgxcl.org.cn
苏广慧 18971342309微同  suguanghui@hgxcl.org.cn
马新华 13911175423微同  cafsi@sif.org.cnm

	提示：参会单位请把报名表Email至会务组（以上一人即可），以便制作通讯录等资料；我们提前开发票带到会场。总金额超5000元可开增值税专用发票，需要的企业请将开票信息附在后面空白处。

附件2：分论坛及暂定议题
大会暂定议题
主论坛  致辞：
（1）市、县领导致欢迎辞
（2）国际组织负责人发言
（3）东岳集团领导发言
（4）协会领导发言
（5）省政府领导讲话
（6）开幕式启动仪式
1、“十四五”中国化工新材料产业政策及前景
2、有机硅行业绿色可持续发展及创新升级
3、氟化学前沿：氟材料高等技术
4、先进复合材料在商用飞机上的应用
5、氢燃料电池发展现状及投资价值分析
6、我国PO-PPG-PU产业发展现状及未来发展前景
7、淄博市化工新材料产业发展现状及规划
分论坛一、热硫化硅橡胶分场
中国硅橡胶市场现状及发展趋势
金属氧化物对热硫化硅橡胶耐热性的影响
热老化对硅橡胶击穿及陷阱分布特性的影响
复合绝缘子高温硅橡胶老化现象分析及评估方法研究
耐高温硅橡胶的配方研究
钛酸酯偶联剂和硅烷偶联剂对高温硫化硅橡胶耐老化性能的影响
高导电率金属填充型高导电硅橡胶研究
高导电硅橡胶的研制及其电性能分析
阻燃隔热型硅橡胶及其制备方法
导热绝缘硅橡胶复合材料的结构设计及性能研究
耐高温硅橡胶电缆护套材料的制备及研究
可陶瓷化的防火泡沫硅橡胶的研究
硫化工艺对高温硫化硅橡胶耐紫外老化性能的影响
非线性填料掺杂硅橡胶复合材料的电学性能
热硫化硅橡胶生产工艺安全性分析
热硫化氟硅橡胶的粘接性能研究
空心玻璃微珠对膨胀阻燃硅橡胶复合材料性能的影响
配方对有机硅橡胶非等温硫化动力学的影响
阻燃高温硅橡胶的主要影响因素及生产难点
硅烷偶联剂对高温硫化硅橡胶耐老化性能的影响
分论坛二、医疗保健分场
医用硅橡胶生物相容性改性研究进展
抗菌型有机硅橡胶在医疗领域中的应用
发泡硅橡胶的制备及应用性能研究
注射成型氟硅橡胶的应用研究
医用硅胶在创面、瘢痕增生挛缩防治中的应用及其进展
医用产品注塑成型及自动化解决方案
硅胶在医疗器械领域的前沿发展
硅胶义乳的发展趋势
硅胶口罩发展现状及前景
长效硅橡胶软衬材料在全口义齿修复中的应用
硅胶口罩的发展现状及趋势
硅油在医疗领域的新应用研究
保健级 RTV2 产品的研究及应用
有机硅压敏胶的制备及其在皮肤粘结方面的应用
分论坛三、压敏胶及离型剂
压敏胶发展现状及趋势
有机硅压敏胶黏剂研究进展
自由基交联型有机硅压敏胶的研究
有机硅导电压敏胶的制备及性能研究
耐高低温有机硅压敏胶粘剂的研制
有机硅压敏胶粘剂及其在高技术领域的应用
功能性薄膜专用新型离型剂及压敏胶
PVA水性压敏胶带离型剂的制备与性能研究
有机硅离型剂的类型及主要固化反应
有机硅离型剂稳定性及其应用效果的微观因素研究
用于PET薄膜的有机硅离型涂层研究
适用于薄膜和纸张的新型有机硅离型剂
无溶剂型有机硅离型剂及制备方法和应用
紫外光固化有机硅离型剂及其制备方法
离型纸及压敏胶带的涂布工艺